“Aprovar i contractar obres, subministraments i serveis, segons la legislació de 
contractació administrativa i de règim local dins dels límits que la legislació vigent reconeix a 
l’alcalde/sa).

6. EL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

1. El pressupost base de licitació anual és de vint-i-un mil quatre-cents setanta-set euros i 
cinquanta cèntims (21.477,50 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent:

Pressupost base:                                                                     17.750,00 euros
Impost sobre el valor Afegit (IVA) al tipus del 21%:                 3.727,50 euros

El preu del contracte serà el que resulti del pressupost proposat per part del licitador que resulti